



**RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO**

LISTA DE TRASLADO. (ART. 110 C.G.P.)

Asunto que se fija en lista de traslado en la cartelera (micro sitio) del Juzgado en proceso que se relaciona a continuación, para conocimiento de las partes, a saber:

ASUNTO: ASUNTO: Proceso Ejecutivo de BANCOLOMBIA. **contra** ONANCY JIMENEZ ACOSTA. **RAD.** 23001310300320180000500.

Se da traslado a la liquidación del crédito presentada por el doctor **JOHN OSPINA PENAGOS** apoderado de la demandante, por el termino de tres (3) días de conformidad con el artículo 110 del Código General del Proceso, que empezarán a correr desde el día siguiente a la fijación de la presente lista.

SECRETARÍA DEL JUZGADO. Montería, 15 de febrero de 2023.

A las 08:00 A.M., se fija la presente lista de traslado en la cartelera virtual del Juzgado, por el término de un (1) día, para conocimiento de las partes, en el proceso antes relacionado.


YAMIL MENDOZA ARANA.
Secretario.

SECRETARÍA DEL JUZGADO. Montería, 15 de febrero de 2023.

Siendo las 6:00 P.M., vencido el término indicado por la ley, se desfija la presente lista de traslado de la cartelera virtual del Juzgado. Queda el expediente virtual a disposición de las partes por el término arriba indicado.


YAMIL MENDOZA ARANA.
Secretario.

Señor

JUZGADO 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE MONTERIA - CORDOBA.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: NANCY VIOLETA JIMENEZ ACOSTA

REFERENCIA: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

RADICADO: 23001310300320180000500.

JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS, con domicilio en Itagüí, identificado con cédula de ciudadanía No.98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No. 133.396 del Consejo Superior de la Judicatura actuando como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva Reliquidación de crédito, del pagare en referencia, con corte al día 15 de noviembre de 2022, así:

Pagar	Capital	Intereses	Total
Pagare sin número del 20 de noviembre de 2015.	\$ 4.182.421	\$ 6.082.006,97	\$ 10.264.427,97
Pagare sin número del 31 de mayo de 2016	\$ 29.335.194	\$ 43.104.009,48	\$ 72.439.203,48

Más las costas y agencias en derecho, fijadas por el Juzgado.

Se anexa liquidación del crédito.

Cordialmente,



JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS

Cédula de ciudadanía No 98.525.657

Tarjeta profesional No 133.396 del C. S de la J.

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE MONTERÍA, CÓRDOBA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 31 DE MAYO DEL 2016							
PROCESO DE REINTEGRA 26 CONTRA:							
NANCY VIOLETA JIMENEZ ACOSTA CC.52.051.365							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	16	29.335.194,00	374.004,76	374.004,76
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	29.335.194,00	704.983,42	1.078.988,18
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	29.335.194,00	728.772,42	1.807.760,60
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	29.335.194,00	704.983,42	2.512.744,02
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	29.335.194,00	718.616,95	3.231.360,97
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	29.335.194,00	718.616,95	3.949.977,92
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	29.335.194,00	681.205,27	4.631.183,19
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	29.335.194,00	694.711,52	5.325.894,71
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	29.335.194,00	666.611,65	5.992.506,37
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	29.335.194,00	683.653,58	6.676.159,95
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	29.335.194,00	681.319,99	7.357.479,94
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	29.335.194,00	623.101,67	7.980.581,61
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	29.335.194,00	680.930,87	8.661.512,48
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	29.335.194,00	653.069,90	9.314.582,38
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	29.335.194,00	673.917,37	9.988.499,75
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	29.335.194,00	647.407,29	10.635.907,04
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	29.335.194,00	661.992,91	11.297.899,95
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	29.335.194,00	659.248,93	11.957.148,88
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	29.335.194,00	634.147,90	12.591.296,78
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	29.335.194,00	650.213,90	13.241.510,68
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	29.335.194,00	625.017,74	13.866.528,42
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	29.335.194,00	643.319,72	14.509.848,14
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	29.335.194,00	636.210,70	15.146.058,84
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	29.335.194,00	588.437,70	15.734.496,53
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	29.335.194,00	642.530,73	16.377.027,26
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	29.335.194,00	620.059,23	16.997.086,49
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	29.335.194,00	641.544,17	17.638.630,66
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	29.335.194,00	619.486,50	18.258.117,16
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	29.335.194,00	639.767,48	18.897.884,64
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	29.335.194,00	640.952,07	19.538.836,71
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	29.335.194,00	620.059,23	20.158.895,94
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	29.335.194,00	634.430,60	20.793.326,54
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	29.335.194,00	611.838,45	21.405.164,99
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	29.335.194,00	628.885,22	22.034.050,21
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	29.335.194,00	624.718,92	22.658.769,13
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	29.335.194,00	591.979,46	23.250.748,59
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	29.335.194,00	630.074,45	23.880.823,04
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	29.335.194,00	602.055,45	24.482.878,49
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	29.335.194,00	607.391,70	25.090.270,19
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	29.335.194,00	585.477,32	25.675.747,51
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	29.335.194,00	605.193,20	26.280.940,71
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	29.335.194,00	610.386,87	26.891.327,58

01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	29.335.194,00	592.236,61	27.483.564,19
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	29.335.194,00	604.393,31	28.087.957,50
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	29.335.194,00	577.343,60	28.665.301,10
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	29.335.194,00	585.327,93	29.250.629,03
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	29.335.194,00	581.095,76	29.831.724,79
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	29.335.194,00	530.354,11	30.362.078,90
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	29.335.194,00	583.917,92	30.945.996,82
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	29.335.194,00	561.977,22	31.507.974,04
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	29.335.194,00	578.068,83	32.086.042,86
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	29.335.194,00	559.049,56	32.645.092,42
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	29.335.194,00	576.857,13	33.221.949,55
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	29.335.194,00	578.674,48	33.800.624,03
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	29.335.194,00	558.463,64	34.359.087,67
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	29.335.194,00	573.825,57	34.932.913,24
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	29.335.194,00	560.806,54	35.493.719,78
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	29.335.194,00	585.327,93	36.079.047,71
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	29.335.194,00	591.362,72	36.670.410,43
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	29.335.194,00	550.946,17	37.221.356,60
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	29.335.194,00	615.770,05	37.837.126,66
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	29.335.194,00	612.412,81	38.449.539,47
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	29.335.194,00	652.573,69	39.102.113,16
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	29.335.194,00	650.806,29	39.752.919,45
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	29.335.194,00	698.387,78	40.451.307,23
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	29.335.194,00	725.327,53	41.176.634,76
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	29.335.194,00	737.156,24	41.913.791,00
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	29.335.194,00	793.430,40	42.707.221,40
01/11/2022	15/11/2022	38,67%	38,67%	15	29.335.194,00	396.788,09	43.104.009,49
TOTAL					29.335.194,00		43.104.009,49

Fecha Saldo	15/11/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	29.335.194,00
Intereses de Mora	43.104.009,49
TOTAL	72.439.203,49

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE MONTERÍA, CÓRDOBA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2015							
PROCESO DE REINTEGRA 26 CONTRA:							
NANCY VIOLETA JIMENEZ ACOSTA CC.52.051.365							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
04/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	27	4.182.421,00	90.353,00	90.353,00
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	4.182.421,00	103.903,63	194.256,63
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	4.182.421,00	100.511,95	294.768,57
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	4.182.421,00	102.455,73	397.224,30
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	4.182.421,00	102.455,73	499.680,03
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	4.182.421,00	97.121,81	596.801,84
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	4.182.421,00	99.047,45	695.849,29
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	4.182.421,00	95.041,15	790.890,44
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	4.182.421,00	97.470,88	888.361,32
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	4.182.421,00	97.138,17	985.499,49
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	4.182.421,00	88.837,78	1.074.337,27
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	4.182.421,00	97.082,69	1.171.419,96
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	4.182.421,00	93.110,46	1.264.530,41
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	4.182.421,00	96.082,75	1.360.613,16
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	4.182.421,00	92.303,12	1.452.916,28
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	4.182.421,00	94.382,64	1.547.298,92
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	4.182.421,00	93.991,42	1.641.290,34
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	4.182.421,00	90.412,68	1.731.703,02
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	4.182.421,00	92.703,27	1.824.406,29
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	4.182.421,00	89.110,96	1.913.517,25
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	4.182.421,00	91.720,34	2.005.237,58
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	4.182.421,00	90.706,78	2.095.944,36
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	4.182.421,00	83.895,62	2.179.839,98
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	4.182.421,00	91.607,85	2.271.447,83
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	4.182.421,00	88.404,01	2.359.851,84
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	4.182.421,00	91.467,19	2.451.319,03
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	4.182.421,00	88.322,35	2.539.641,38
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	4.182.421,00	91.213,88	2.630.855,26
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	4.182.421,00	91.382,77	2.722.238,04
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	4.182.421,00	88.404,01	2.810.642,05
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	4.182.421,00	90.452,99	2.901.095,03
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	4.182.421,00	87.231,94	2.988.326,97
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	4.182.421,00	89.662,36	3.077.989,34
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	4.182.421,00	89.068,36	3.167.057,69
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	4.182.421,00	84.400,58	3.251.458,27
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	4.182.421,00	89.831,91	3.341.290,18
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	4.182.421,00	85.837,15	3.427.127,33
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	4.182.421,00	86.597,96	3.513.725,29
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	4.182.421,00	83.473,55	3.597.198,83
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	4.182.421,00	86.284,51	3.683.483,34
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	4.182.421,00	87.024,99	3.770.508,32
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	4.182.421,00	84.437,24	3.854.945,57

01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	4.182.421,00	86.170,46	3.941.116,03
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	4.182.421,00	82.313,89	4.023.429,92
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	4.182.421,00	83.452,25	4.106.882,17
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	4.182.421,00	82.848,85	4.189.731,02
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	4.182.421,00	75.614,44	4.265.345,45
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	4.182.421,00	83.251,22	4.348.596,67
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	4.182.421,00	80.123,05	4.428.719,72
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	4.182.421,00	82.417,29	4.511.137,01
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	4.182.421,00	79.705,65	4.590.842,66
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	4.182.421,00	82.244,53	4.673.087,20
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	4.182.421,00	82.503,64	4.755.590,84
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	4.182.421,00	79.622,11	4.835.212,95
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	4.182.421,00	81.812,31	4.917.025,26
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	4.182.421,00	79.956,15	4.996.981,41
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	4.182.421,00	83.452,25	5.080.433,65
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	4.182.421,00	84.312,65	5.164.746,30
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	4.182.421,00	78.550,32	5.243.296,62
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	4.182.421,00	87.792,49	5.331.089,10
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	4.182.421,00	87.313,83	5.418.402,94
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	4.182.421,00	93.039,71	5.511.442,65
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	4.182.421,00	92.787,72	5.604.230,37
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	4.182.421,00	99.571,58	5.703.801,95
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	4.182.421,00	103.412,48	5.807.214,43
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	4.182.421,00	105.098,94	5.912.313,37
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	4.182.421,00	113.122,14	6.025.435,51
01/11/2022	15/11/2022	38,67%	38,67%	15	4.182.421,00	56.571,46	6.082.006,97
TOTAL					4.182.421,00		6.082.006,97

Fecha Saldo	15/11/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	4.182.421,00
Intereses de Mora	6.082.006,97
TOTAL	10.264.427,97

Elaboró: Yudy Mora